RIVE GAUCHE SUD

Rive Gauche
Sud

POINTS D'INTERETS

) £ 18)

[G55]
D <]
[ees]

w o wE R R R R R

Gare de Vienne

Hépital de Vienne

EHPAD de Jardin
ZA de I'Abbaye
a Pont-Evéque

ZA de Montplaisir
a Pont-Evéque

Zl La Craz
a Estrablin

ZI du Rocher
a Estrablin

ZA Le Saluant a
Chonas-L'Amballan

Zone Ciale
de la Gére

Maison de Santé
a Pont-Evéque

Pont-Evéque
Mairie

CORRESPONDANCEs HORAIRES d ‘arrivée ou de départ aux points d'intéréts de la zone RGS

cars B CARs BT
Région @I

Du lundi au sameqi toute I'année (hors jours fériés)

6:57

7:10

7:03

7:05

7:00

7:15

8:10

8:33

8:35

8:27
A

8:30

8:00

8:15

9:10 10110 11:10 12:10 13:10 14:55 15:55

9:45

9:51

9:55

9:57

10:05 11:35

12:50

12:56

13:55

13:05

13:00

13:02

15:00

15:38

15:34

15:32

16:55

16:00

16:15

16:58
A

16:55
A

17:55 18:55
17:58
A
17:55
A
17:03 18:03
A A
17:00 18:00
A A
17:00
A




