

Pont-Evêque

Mairie

## **RIVE GAUCHE SUD**

13:02

15:32



POINTS D'INTÉRÊTS		CORRESPONDANCES	HOR. Du lu	AIRES o	l 'arrivée amedi to	e ou de oute l'ar	départ a nnée (ho	ux poin ers jours	ts d'inté fériés)	rêts de	la zone	RGS			
	Gare de Vienne	1 2 3 4 6 7 SVF  a cars Région SYTRAL		7:10	8:10	9:10	10:10	11:10	12:10	13:10 13:55	14:55	15:55	16:55	17:55	18:55
<b>₽</b>	Hôpital de Vienne	2					10:05	11:35		13:05		15:00	16:00		
<b>6</b>	EHPAD de Jardin					9:45			12:50				16:15		
	ZA de l'Abbaye à Pont-Evêque	1		7:03 A	8:33 A								16:58 A	17:58 A	
	ZA de Montplaisir à Pont-Evêque	1		7:05 A	8:35 A								16:55 A	17:55 A	
	ZI La Craz à Estrablin		6:57 A		8:27 <mark>A</mark>									17:03 A	18:03 A
	ZI du Rocher à Estrablin			7:00 A	8:30 A									17:00 A	18:00 A
	ZA Le Saluant à Chonas-L'Amballan				8:00 A									17:00 A	
	Zone Ciale de la Gère	13				9:51			12:56			15:38			
	Maison de Santé à Pont-Evêgue	•				9:55				13:00		15:34			

7:15 8:15 9:57